



Registered with the Registrar
of Newspapers for India
under No. 10410

புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	} 2	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2025 14	சனவரி 14	14
No.		Poudouchéry	Mardi	14	Janvier	2025 (24 Pausa 1946)
No.		Puducherry	Tuesday	14th	January	2025

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்	Page	Page
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 10	.. 10	.. 10
ஒப்ப அறிவிப்புகள்	.. 17	.. 17	.. 17
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 20	.. 20	.. 20
சாற்றறிக்கைகள்	.. 23	.. 23	.. 23

(1)	(2)	(3)
20. Government Primary School, Thondamanatham		<p>List of items are displayed in the Notice-Board of the School. The tenderers can see the materials from 10.00 a.m. to 3.00 p.m. on 20-01-2025 and 21-01-2025 with the permission of the Headmaster/Headmistress.</p> <p>Note : Rate per lot will be quoted in the Tender-Form.</p>
21. Government Primary School, Kalitheerthalkuppam		
22. Government Primary School, Madagadipet		
23. Government Primary School, Sedarapet		
24. Government Primary School, Thiruvandarkovil		
25. Government Primary School, Thirukkanur (Girls')		
26. Government Primary School, Puranasingapalayam		
27. Government Primary School, Thirubuvanaipet		
28. Government Primary School, Silukariapalayam		
29. Office of Zone V		
30. Office of Chief Educational Officer, Puducherry		
31. Government High School, Thirukkanur		
32. Government High School, Kodathur		
33. Government Middle School, Keezhur		
34. Government Middle School, Panayadikuppam		
35. Government Middle School, Poornakuppam		
36. Government Middle School, Sanniyasikuppam		

திருநள்ளார் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து

ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

புதுச்சேரி, ஏனாம்ப, வி.கே.ஆர். அலாய்ஸ் உரிமையாளர் திரு. P. செந்தில்குமார் பசுமை சூரிய மின் நிலையம் அமைக்க தடையின்மை சான்றிதழ் வழங்க கீழ்க்கண்ட விபரப்படி முன்மொழியப்படுகிறது.

வரிசை எண்	விபரம்	தொழிற்சாலை அமைந்துள்ள இடத்தின் விபரம்	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனம்
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	வி.கே.ஆர். அலாய்ஸ், ஏனாம்ப, புதுச்சேரி நிறுவனத்திற்கு, பசுமை சூரிய மின் நிலையம், தடையின்மை சான்று வழங்குதல்.	மறு அளவை எண்கள் 1/2, 1/3, 1/5, 2/2, 2/4, 3/2, 4/2, 4/3, 14/7/A, 14/7/B, 14/8/A, 14/8/B, 14/1, 14/4, 14/3 மற்றும் 14/6. தேவமாபுரம் கிராமம், பத்தக்குடி, திருநள்ளாறு.	பசுமை சூரிய மின் நிலையம்

புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டம், 1973-ன் மூலம் புதுச்சேரி ஒன்றிய ஆட்சிப்பரப்பில் அமல்படுத்தப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் வழங்குதல் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன் படி மேற்கண்ட இடத்தை பசுமை சூரிய மின் நிலையத்திற்கு ஒதுக்கீடு செய்வதால் எழும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், இவ்வறிவிப்பு வெளியான பதினைந்து நாட்களுக்குள் திருநள்ளாறு கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபனைகள் இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து அலுவலகத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

திருநள்ளாறு, நாள்: 31 டிசம்பர் 2024.

இரா. அருணாசலம்,
ஆணையர்.

THIRUNALLAR COMMUNE PANCHAYAT

Thirunallar, dated 31st December 2024.

Dangerous Establishments

NOTICE

It is proposed to grant 'NOC' to Mr. P. Senthilkumar, Proprietor, V.K.R. Alloys, Yanam, Puducherry to develop a Green Solar Power Plant, the particulars as detailed hereunder.

Sl. No.	Description	Address of the Factory / Site	Factory proposed
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Grant of No Objection Certificate to V.K.R. Alloys, Yanam, Puducherry.	R.S. Nos. 1/2, 1/3, 1/5, 2/2, 2/4, 3/2, 4/2,4/3, 14/7/A, 14/7/B, 14/8/A, 14/8/B, 14/1, 14/4, 14/3 and 14/6, Devamapuram Village, Pathakudy, Thirunallar.	Green Solar Power Plant

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory under the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections if any, for allotment of Green Solar Power Plant at the above location are invited to reach the Commissioner, Thirunallar Commune Panchayat within fifteen days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections, so received within the specified period will be considered by this Commune Panchayat.

R. ARUNASALAM,
Commissioner.

**கோட்டுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்**

அறிவிப்பு

கீழே குறிப்பிட்டுள்ள நபர், கோட்டுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	திரு. T.S.P. கண்ணப்பன், எண் 27, ஸ்ரீ சண்முகம் ரோடு, ஆர்.எஸ்.புரம், கோயம்புத்தூர் தெற்கு, கோயம்புத்தூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு-641 002.	மறு அளவை எண்கள் 37/2, 37/3, 37/4, 36/2 மற்றும் 39/2C, கோட்டுச்சேரி வருவாய் கிராமம், வரிச்சிக்குடி தெற்கு, கோட்டுச்சேரி கொம்ப்யூன், காரைக்கால்-609 609.	M/s. கண்ணப்பன் அயன் மற்றும் ஸ்டீல் கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட் (மின்சாரத்தை மேம்படுத்துதல் மற்றும் சொந்த உபயோகத்திற்காக நிலத்தில் பொருத்தப்பட்ட சூரிய மின் நிலையம் மூலம் மின்சாரம் உற்பத்தி செய்தல்).	3 குதிரைத் திறன்.	8

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2.	திரு. T.S.P. கண்ணப்பன், எண் 27, ஸ்ரீ சண்முகம் ரோடு, ஆர்.எஸ்.புரம், கோயம்புத்தூர் தெற்கு, கோயம்புத்தூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு-641 002.	மறு அளவை எண்கள் 80/3, 40/3 மற்றும் 40/4, கோட்டுச்சேரி வருவாய் கிராமம், வரிச்சிக்குடி தெற்கு, கோட்டுச்சேரி கொம்யூன், காரைக்கால்-609 609.	M/s. கண்ணப்பன் அயன் மற்றும் ஸ்டீல் ரோலிங் மில் பிரைவேட் லிமிடெட் (மின்சாரத்தை மேம்படுத்துதல் மற்றும் சொந்த உபயோகத்திற்காக நிலத்தில் பொருத்தப்பட்ட சூரிய மின்நிலையம் மூலம் மின்சாரம் உற்பத்தி செய்தல்)	3 குதிரைத் திறன்.	8

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன் படி மேற்கண்ட நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் கோட்டுச்சேரி கொம்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் கோட்டுச்சேரி கொம்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

கோட்டுச்சேரி, நாள்: 07 சனவரி 2025.

R. பாலன்,
ஆணையர்.

KOTTUCHERRY COMMUNE PANCHAYAT

Kottucherry, dated 07th January 2025.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned person has requested for permission for establishment of the following industries within the Kottucherry Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Thiru T.S.P. Kannappan, No. 27, Sri Shanmugam Road, R.S.Puram, Coimbatore South, Coimbatore District, Tamil Nadu-641 002.	Re-survey Nos. 37/2, 37/3, 37/4, 36/2 and 39/2C, Kottucherry Revenue Village, Varichikudy South, Kottucherry Commune, Karaikal-609 609.	M/s. Kannappan Iron and Steel Company Private Limited (Manufacturing/ activities of 'Power enhancement and power producing by ground mounted solar power plant for own use'.	3 H.P.	8
2.	Thiru T.S.P. Kannappan, No. 27, Sri Shanmugam Road, R.S.Puram, Coimbatore South, Coimbatore District, Tamil Nadu-641 002.	Re-survey Nos. 80/3, 40/3, and 40/4, Kottucherry Revenue Village, Varichikudy South, Kottucherry Commune, Karaikal-609 609.	M/s. Kannappan Iron and Steel Rolling Mill Private Limited (Manufacturing/ activities of 'Power enhancement and power producing by ground mounted solar power plant for own use').	3 H.P.	8

In conformity with rule 11 of the Pondicherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Pondicherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, Kottucherry Commune Panchayat within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections, so received within the specified period will be considered by the Kottucherry Commune Panchayat.

R. BALAN,
Commissioner.